
Мұғалжар ауданында жастар практикасын ұйымдастыру және қаржыландыру 
туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 10 ақпандағы № 46 
қаулысы. Ақтөбе облысы Әділет департаментінде 2012 жылғы 2 наурызда № 3-9-
164 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық әкімдігінің 
2012 жылғы 11 маусымдағы № 228 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық әкімдігінің 
2012.06.11 № 228 Қаулысымен.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 31 бабына
№ 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 7 бабының 5-7 

 және , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 тармақшасына 18-2 бабына
жылғы 19 маусымдағы № 836 «Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы» , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31қаулысына
наурыздағы № 316 «Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту туралы» 

 сәйкес Мұғалжар ауданы әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мұғалжар ауданында жастар практикасынан өткізу үшін аудандық және 
республикалық бюджеттерден қаржыландырылатын жұмыс орындарын беруші 
мекемелер мен кәсіпорындардың тізбесі,  және  сәйкес 1 2 қосымшаларға
б е к і т і л с і н .
      2. «Мұғалжар аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» (А. Шотов) және «Аудандық жұмыспен қамту орталығы» (Қ. 
Аймағамбетов) мемлекеттік мекемелері осы қаулының жүзеге асырылуын 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. «Мұғалжар аудандық экономика, бюджеттік жоспарлау және кәсіпкерлік 
бөлімі» (Ғ. Асқаров) мемлекеттік мекемесі 451-002-102 «Халықты жұмыспен 
қамту саласында азаматтарды әлеуметтік қорғау жөніндегі қосымша шаралар» 
бюджеттік бағдарламасы бойынша қаржыландыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Мұғалжар ауданы әкімінің 
о р ы н б а с а р ы  Н .  А қ қ ұ л ғ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін, күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.



      Мұғалжар ауданының әкімі                    С. Шаңғұтов
М ұ ғ а л ж а р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 0  а қ п а н д а ғ ы
№  4 6  қ а у л ы с ы н а
ҚОСЫМША № 1

Жастар практикасын ұйымдастыратын мекемелер мен кәсіпорындар 
тізбесі

р/с Мекеме, кәсіпорындар атауы

Ұйымдастыры
латын жұмыс 
орындарының 
саны

Айлық жалақы 
мөлшерi, теңге

Жұмыс жасау 
мерзімі, ай

1 «Мұғалжар аудандық Әділет басқармасы» 
ММ

5 26000 6

2 «Әділет басқармасы» Ембі филиалы ММ 5 26000 6

3 «Мұғалжар ауданы әкімі аппараты» ММ 5 26000 6

4 «Қандыағаш қаласы әкімі аппараты» ММ 47 26000 6

5 «Ембі қалалық округі әкімі аппараты» ММ 14 26000 6

6 «Жем қалалық округі әкімі аппараты» ММ 10 26000 6

7 «Ақкемір ауылдық округі әкім аппараты» 
ММ

10 26000 6

8
«Ащысай ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

5 26000 6

9
«Жұрын ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

15 26000 6

10 «Батпақкөл ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

5 26000 6

11 «Еңбек ауылдық округі әкімі аппараты» ММ 10 26000 6

12 «Құмжарған ауылдық округі әкімі аппараты»
ММ

7 26000 6

13 «Егіндібұлақ ауылдық округі әкімі аппараты
» ММ

5 26000 6

14 «Құмсай ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

4 26000 6

15 «Қайыңды ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

4 26000 6

16
«Талдысай ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

6 26000 6

17 «Мұғалжар ауылдық округі әкімі аппараты» 
ММ

2 26000 6

18 «Жұбанов атындағы ауылдық округі әкімі 
аппараты» ММ

4 26000 6

19 Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік 
орталық «Мұғалжар аудандық бөлімшесі»

6 26000 6



20 «Мұғалжар ауданы бойынша салық 
басқармасы» ММ

37 26000 6

21
«Мұғалжар аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ

5 26000 6

22
«Мұғалжар аудандық экономика,бюджеттік 
жоспарлау және кәсіпкерлік бөлімі» ММ

6 26000 6

23 «Мұғалжар аудандық мемлекеттік мұрағат» 
ММ

2 26000 6

24 «Мұғалжар аудандық ауылшаруашылық 
және ветеринария бөлім» ММ

8 26000 6

25 «Мұғалжар аудандық аумақтық инспекциясы
» ММ

2 26000 6

26 «Мұғалжар аудандық қаржы бөлімі» ММ 4 26000 6

27 «Мұғалжар аудандық соты» ММ 4 26000 6

28 «Мұғалжар ауданының № 2 соты 3 26000 6

29
«Мұғалжар ауданы бойынша мемлекеттік 
санитарлық- эпидемиологиялық қадағалау 
басқармасы» ММ

4 26000 6

30

«Мұғалжар аудандық тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық,жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» 
ММ

8 26000 6

31 «Мұғалжар ауданы бойынша жер 
қатынастары бөлімі» ММ

5 26000 6

32 «Көлік прокуратурасы» ММ 11 26000 6

33 «Мұғалжар аудандық статистика басқармасы
» ММ

5 26000

34 «Мұғалжар ауданы қорғаныс істер бөлімі» 
ММ

4 26000 6

35 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Техник»

6 26000 6

36 Жеке кәсіпкер Беляева 13 26000 6

37 Жеке кәсіпкер Кожабеков 6 26000 6

38 Жеке кәсіпкер Манашев 7 26000 6

39 «Мұғалжар аудандық білім, дене 
шынықтыру және спорт бөлім» ММ

5 26000 6

40 «Қандыағаш қалалық балалар-жасөспірімдер 
спорт мектебі» ММ

8 26000 6

41 МКҚК «Бәйтерек» жалпы үлгідегі мектепке 
дейінгі ұйым

1 26000 6

42 «Талдысай орта мектебі» ММ 2 26000 6

43 «Қандыағаш қалалық № 2 орта мектебі» ММ 2 26000 6

44 «Қандыағаш № 4 қазақ орта мектебі» ММ 13 26000 6

45 «Қандыағаш № 8 кәсіптік лицей» ММ 12 26000 6

46 «Қандыағаш қалалық № 1 орта мектебі» ММ 4 26000 6

47 «Ембі қаласы № 1 орта мектебі» ММ 4 26000 6



48 «Ембі қаласының № 2 орта мектебі» ММ 4 26000 6

49 «Ембі қалалық № 4 орта мектебі» ММ 1 26000 6

50 «Жем станциясындағы интернатпен № 7 орта
мектебі» ММ

4 26000 6

51 Құмжарған орта мектебі 2 26000 6

52 Шенгелші орта мектебі 3 26000 6

53
Талдысай балабақшасы «Жалпы үлгідегі 
мектепке дейінгі ұйым» ММ

4 26000

54 Бала бақша «Айгөлек» 2 26000 6

55 Ембі «Балалар мен жасөспірімдер спорт 
мектебі» ММ

3 26000 6

56 КҚК «Жұлдыз» балабақшасы 4 26000 6

57 «Мұғалжар аудандық оқушылар 
шығармашылығын дамыту орталығы»ММ

5 26000 6

58 «Мұғалжар аудандық орталықтандырылған 
кітапхана жүйесі» ММ

6 26000 6

59 «Ембі қалалық кітапханасы» ММ 5 26000 6

60 «Ембі қалалық мәдениет орталығы» МҚҚК 6 26000 6

61 Аудандық «Мұғалжар» газеті 12 26000 6

62 «Мұғалжар ауданының сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі» ММ

10 26000 6

63 «Ақтөбе облысы сот актілерін орындау 
департаменті» ММ

12 26000 6

64 «Мұғалжар аудандық ішкі істер бөлімі» ММ 9 26000 6

65 «Мұғалжар аудандық ішкі саясат бөлімі» 
ММ

8 26000 6

66 Мұғалжар аудандық прокуратурасы 6 26000 6

67 «Ембі аудандық ауруханасы» МКҚК 5 26000 6

68 «Ақ жол» КМК 6 26000 6

69
«Қазақстан Темір Жолы» «Локомотив» АҚ 
филиалы Қандыағаш пайдалану локомотив 
депосы

6 26000 6

70
«Қазақстан Темір Жолы» Ұлттық 
Компаниясы» АҚ «Ақтөбе жол бөлімшесі» 
филиалы

12 26000 6

71
«ҚТЖ» Ұлттық Компаниясы» АҚ «
Қандыағаш сигнализация және байланыс 
дистанциясы» филиалы

45 26000 6

72
«Қазақстан Темір Жолы» Ұлттық 
Компаниясы» АҚ «Шалқар сигнализация 
және байланыс дистанциясы» филиалы

4 26000 6

73
«Қазақстан Темір Жолы» Ұлттық 
Компаниясы» АҚ «Қандыағаш жол 
дистанциясы» филиалы 

4 26000 6



74 «Қазақстан Темір Жолы» Ұлттық 
Компаниясы» АҚ «Ақтөбе электрмен 
жабдықтау дистанциясы» филиалы

6 26000 6

75
«Локомотив сервис орталығы» АҚ «
Қандыағаш Локомотив сервис орталығы» 
филиалы

8 26000 6

76
«Қазақстан Темір Жолы» Ұлттық 
Компаниясы» АҚ «Қандыағаш вагон 
пайдалану депосы» филиалы

5 26000 6

77
«Қазақстан Темір Жолы» Ұлттық 
Компаниясы» АҚ «Жем пайдалану 
локомотив депосы»

4 26000 6

78 «Вокзал -қызмет» АҚ Батыс аймақтық 
участкесі

2 26000 6

79 АҚ «БТА Банк» Қандыағаш бөлімшесі 38 26000 6

80 АҚ «БТА Банк» Ембі бөлімшесі 10 26000 6

81 Ембі қалалық почта байланыс торабы 8 26000 6

82 «Қазақстан Халық Банкі» АҚ Ақтөбе 
облыстық филиалы Қандыағаш

30 26000 6

83 «Қазақстан Халық Банкі» АҚ Ақтөбе 
облыстық филиалы Ембі

5 26000 6

84 Мұғалжар аудандық почта байланысы 
торабы

14 26000 6

85 АҚ «СНПС-Ақтөбемұнайгаз» «
Ақтөбемұнайэнерго»

8 26000 6

86 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Вернал Ойл Казахстан»

1 26000 6

87 Жауапкешілігі шектеулі серіктестік «
СНПС-Ақтөбе көлік компаниясы»

12 26000

88 Ақтөбе транстелеком 5 26000 6

89
АҚ «НефтеГаз-Дем» жинақтаушы зейнетақы 
қоры

5 26000 6

90 Халықтық Демократиялық Партия «Нұр 
Отан»

5 26000 6

91 Жеке кәсіпкер Медиева 6 26000 6

92 Жеке кәсіпкер Жумабаев 10 26000 6

93 Жеке кәсіпкер Манепова 6 26000 6

94 Жеке кәсіпкер Исаева 6 26000 6

95 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Техносервис»

6 26000 6

96 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
MasterCom»

4 26000 6

97
Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Силикат-А»

4 26000 6

98 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Базальт-А»

8 26000 6



99 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Ақтөбемұнаймашкомплект»

12 26000 6

100 Жеке кәсіпкер Кенжегалиев 8 26000 6

101 Жеке кәсіпкер Ахметова 6 26000 6

102 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «Жамар
и Я»

4 26000 6

103 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «Фин 
Люкс»

4 26000 6

104 Жеке кәсіпкер Курманова 2 26000 6

105 «Энерго жүйе» ЖШС филиалы 10 26000 6

106 Жеке кәсіпкер Есенаманов 6 26000 6

107 Жеке кәсіпкер Каналина 4 26000 6

108 «Коммуналшы» КМК 18 26000 6

109 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «Малик
»

4 26000 6

110 «Теміржолсу-Ақтөбе» ЖШС 20 26000 6

111 Жеке кәсіпкер Алламбергенова 4 26000 6

112 Жеке кәсіпкер Еламанова 4 26000 6

113 «Октябрьск нефть»ЖГӨК басқармасы 10 26000 6

114 «Тобыл-Торғай экология департаменті» ММ 4 26000 6

115 Жеке кәсіпкер Измағамбетов 6 26000 6

116 Жеке кәсіпкер Барышев 4 26000 6

117 «Бастау-Ембі» ЖШС 4 26000 6

118 Жеке кәсіпкер Алимбетова 8 26000 6

119 Жеке кәсіпкер Избасарова 8 26000 6

120 Жеке кәсіпкер Сапин 1 26000 6

121 «Мұғалжар ауданындағы психологиялық- 
педагогикалық түзету кабинеті» ММ

5 26000 6

122 «Мұғалжар аудандық мәдениет және тілдерді
дамыту бөлімі» ММ

4 26000 6

123 Жеке кәсіпкер Никитина 2 26000 6

124 «Мұғалжар халыққа қызмет көрсету 
орталығы» ММ

1 26000 6

125 «Жылжымайтын мүлік жөніндегі орталық» 
Ембі Мұғалжар аудандық филиалы

1 26000 6

126
«Мұғалжар аудандық жұмыспен қамту 
орталығы» ММ

3 26000 6

127 «Мұғалжар аудандық аурухана» КМК 2 26000 6

128 «Мұғалжар аудандық емхана» КМК 5 26000 6

129 Жеке кәсіпкер Танишева 3 26000 6

130 Қандыағаш стансасындағы желілік ішкі істер
бөлімі

5 26000 6

131 Қандыағаш көлік прокуратурасы 5 26000 6

Барлығы 956



М ұ ғ а л ж а р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 0  а қ п а н д а ғ ы
№  4 6  қ а у л ы с ы н а
ҚОСЫМША № 2

Жастар практикасын ұйымдастыратын мекемелер мен кәсіпорындар 
тізбесі

р/с Мекеме, кәсіпорындар атауы
Ұйымдастыры
латын жұмыс 
орындарының саны

Айлық жалақы 
мөлшерi, теңге

Жұмыс жасау 
мерзімі, ай

1 Жеке кәсіпкер Ногаева 3 26000 6

2 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «Лилит» 10 26000 6

3 Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «
Народный компьютер»

3 26000 6

4 Жеке кәсіпкер «Кенжегалиев» 11 26000 6

5 Жеке кәсіпкер «Айжан» 1 26000 6

6 Жеке кәсіпкер «AGFA» 1 26000 6

7 Жеке кәсіпкер «Ахметова» 4 26000 6

8 Жеке кәсіпкер Сейткамалова Р.З «Мекен» 3 26000 6

9 Жеке кәсіпкер «Айтымбетов» 2 26000 6

10 Жеке кәсіпкер «Жумабаев» 2 26000 6

11 «Мұғалжар аудандық соты» 4 26000 6

12
«Мұғалжар аудандық Әділет басқармасы» 
ММ

3 26000 6

13
«Қандыағаш қалалық балалар-жасөспірімдер 
спорт мектебі» ММ

3 26000 6

14 ЖММ «Шапағат» 3 26000 6

15 Мұғалжар аудандық почта байланыс торабы 10 26000 6

16 Қандыағаш қаласы № 2 орта мектебі ММ 2 26000 6

17 Қандыағаш қаласы № 3 орта мектеп 
гимназиясы ММ

11 26000 6

18 Қандыағаш қаласы № 4 орта мектебі 6 26000 6

19 Қандыағаш қаласы № 5 орта мектебі ММ 2 26000 6

20 Ембі № 2 орта мектебі ММ 1 26000 6

21 Ембі № 3 орта мектебі ММ 2 26000 6

22 Ембі № 4 орта мектебі ММ 4 26000 6

23 Ембі № 7 орта мектебі ММ 5 26000 6

24
«Мұғалжар аудандық статистика басқармасы»
ММ

1 26000 6

25 «Мұғалжар аудандық ауылшаруашылық және
ветеринария бөлім» ММ

1 26000 6



26 «Мұғалжар аудандық экономика,бюджеттік 
жоспарлау және кәсіпкерлік бөлімі» ММ

2 26000 6

27 Аудандық «Мұғалжар» газеті 3 26000 6

28 «Мұғалжар ауданының сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі» ММ

2 26000 6

29 «Ембі кітапханасы» ММ 2 26000 6

30 Аудандық кітапхана ММ 3 26000 6

31 «Коммуналшы» КМК 4 26000 6

Барлығы 114

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


